
RADA 

PRO R O Z H L A S O V É A T E L E V I Z N Í 

V Y S Í L Á N Í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova q q / 6 , T20 oo Praha 2 

Tel,: + 420 2714 813 830 / Fax: + 420 2jq 810 885 

www.rrtv.cz 

PRAHA TVs.r.o. 
Thámova 137/16 

18600 Praha 

Česká republika 

Sp. zn./ldent.: 2014/641/zem/lMP 
Č.j.: zem/2292/2014 
Zasedání Rady č. 13 - 2014/ poř.č.: 11 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanoveními § 5 písm. b), § 18 
odst. 4 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydává toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada u d ě l u j e společnosti PRAHA TV s.r.o., IČ 258 30 937, se sídlem Thámova 137/16, PSČ 186 
00, I i c e n c i k provozování zemského digitálního televizního vysílání šířeného prostřednictvím 
pozemních vysílačů. Licence se uděluje na dobu určitou, a to na dobu 12 let od právní moci 
tohoto rozhodnutí. 

Označení (název) programu: 

Územní rozsah vysílání: 

Hlavní jazyk vysílání: 

Časový rozsah vysílání programu: 

Základní programová specifikace: 

PRAHA TV 

Praha a Středočeský kraj; v souladu se stanoviskem 
Českého telekomunikačního úřadu č.j. ČTÚ-41 
497/2014-613 ze dne 18. června 2014, dle 
přiloženého diagramu využití rádiových kmitočtů 

čeština 

24 h denně 

regionální zpravodajství a publicistika, dokumenty 

Další programové podmínky: 

Programová skladba: 

Program PRAHA TV bude sestaven z jednoho bloku pořadů o celkové délce 60-180 minut, který bude 
nepřetržitě vysílán ve smyčce. Smyčka bude aktualizována min. 1 x týdně s premiérou v 18.00 hodin, 
každou středu. 

Blok je sestaven z těchto programových formátů: 
zpravodajství 
publicistika 
kultura 
sport 
dokumenty 

2292-1 

http://www.rrtv.cz


upoutávky, reklama, teleshopping 

Programové schéma vysílání: 

Vysílání v rozsahu 24/7 sestává z bloku o délce 60-180 minut, který je následně reprízován. Tento blok 
obsahuje tyto typy pořadů: 

zpravodajství 
kultura 
sport 
Videotext 
upoutávky 
dokumenty 
reklama, sponzoring, teleshopping 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele vysílání: 

Ke dni podání žádosti o licenci žadatel neuvažuje o části programu převzatého od jiného provozovatele 
vysílání. 

Údaje o službách přímo souvisejících s programem: 

Možné šíření elektronického programového průvodce (EPG). 

Podíl vysílacího času vyhrazeného vysílání evropské tvorby, tvorby evropských nezávislých producentů a  
současné tvorby: 

U regionálního programu se podpora evropské tvorby nesleduje. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení, společnost PRAHA TV s.r.o., IČ 258 30 937, se sídlem Thámova 137/16, PSČ 186 00, 
požádal Radu o udělení licence k provozování zemského digitálního televizního vysílání šířeného 
prostřednictvím pozemních vysílačů v souladu se zněním zákona č. 231/2001 Sb., podáním doručeným 
Radě dne 12. června 2014, č.j. 5106 a 5108, ve znění doplnění doručeného dne 19. června 2014, č.j. 
5292-3, 5295 a 5297. 

Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaném dne 1. července 
2014 pak Rada konstatovala, že účastník vyhověl podmínkám licenčního řízení podle ustanovení § 13 
odst. 3, že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení 
§ 25 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle 
ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou 
licenci udělila v souladu s § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., na dobu určitou, a to 12 let od 
právní moci rozhodnutí. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 90 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb. 
v platném znění, dne 12. června 2014. 



Dle ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel televizního vysílání s licencí povinen 
zahájit vysílání nejdéle do 360 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení licence. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. žaloba přípustná. 

V Praze dne: 1.7.2014 Ivan Krejčí 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (mapa, 27.6.2014, stanovisko ČTÚ - pokrytí), Dokument (ostatní, 27.6.2014, 
stanovisko ČTÚ) 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2014.07.01 16:04:55 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

2292.3 Location: Praha 



s e s í d l e m S o k o l o v s k á 2 1 9 , P r a h a 9 
p o š t o v n í p ř i h r á d k a 0 2 , 2 2 5 0 2 P r a h a 0 2 5 

Č e s k ý t e l e k o m u n i k a č n í ú ř a d | 

Rada pro R a TV vysílání 
P.O.BOX 181 
Praha 2 Vinohrady 
120 21 

j 

Váš dopis značky / ze dne 
zem/2134/2014 

Naše značka 
ČTÚ-41 497/2014-613 

Vyřizuje / telefon Praha 
J.Nováková / 224 004 699 18. června 2014 

Stanovisko ve věci stanovení územního rozsahu vysílání - právnická osoba IMPACT MEDIA s.r.o. 

Na základě výše uvedeného dopisu ze dne 16. 6. 2014 zasíláme diagram využití rádiových 
kmitočtů pro šíření televizního programu provozovatele vysílání - společnosti IMPACT MEDIA s.r.o, 
ve Středočeském kraji prostřednictvím vysílačů DVB-T regionální vysílací sítě 4. 

V návaznosti na přijetí aktualizovaného znění opatření obecné povahy (část plánu využití 
rádiového spektra pro kmitočtové pásmo 470-960 MHz) je možno příslušný rádiový kmitočet 
využívat pouze do 31. 12. 2017. Po tomto termínu nelze zaručit přidělení shodného nebo jiného 
rádiového kmitočtu zaručujícího možnost dalšího provozování zemského digitálního televizního 
vysílání pro daný územní rozsah. 

Příloha: 1 

Ing. Jiří Duchač 
ředitel odboru 

správy kmitočtového spektra 

IČ: 7 0 1 0 6 9 7 5 



Příloha k cj.: ČTÚ-41 497/2014-613 

Územní rozsah vysílání na základě žádosti společnosti IMPACT M E D I A s.r.o. 



Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova 6,120 oo Praha 2 

Tel.: + ípo 27ti 813 830 / Fax: + ípo 27t) 810 885 
www.rrtv.cz 

JEDN. IDENT.: RRTV-4753069 PRAHA TV s.r.o. 
Thámova 137/16 
18600 Praha VAS DOPIS ZN.: 

NAŠE Č. J.: 
SP. ZN.: 
ZASEDÁNÍ RADY 

RRTV/4044/2015-RUD 
2015/920/RUD/PRA 
20-2015/ poř.č. 31 

Česká republika 

VYŘIZUJE: Analytický odbor 

DATUM, MISTO: 3.11.2015, Praha 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") coby ústřední správní úřad v souladu s 
ustanovením § 5 písm. b) a § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání, v platném znění (dále jen "zákon č. 231/2001 Sb.") a ustanovením § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "zákon č. 500/2004 Sb.") vydala dne 3. listopadu 2015 toto 
rozhodnutí: 

Rada vydává provozovateli PRAHA TV s.r.o., IČ 258 30 937, sídlem Thámova 137/16,186 00 Praha 
8, souhlas se změnou licenčních podmínek licence ze dne 1. července 2014, sp.zn. 
2014/641/zem/lMP, č.j. zem/2292/2014, k provozování zemského digitálního televizního vysílání 
programu PRAHA TV šířeného prostřednictvím pozemních vysílačů, spočívající ve změně znění 
Dalších programových podmínek, respektive změně Programové skladby, a to dle žádosti 
provozovatele doručené Radě dne 15. října 2015, č.j. RRTV/8767/2015-P. 

PRAHA TV s.r.o. je provozovatelem zemského digitálního televizního vysílání programu PRAHA TV 
šířeného prostřednictvím pozemních vysílačů, a to na základě licence ze dne 1. července 2014, sp.zn. 
2014/641/zem/l MP. 

Dne 15. října 2015 byla Radě pod č.j. RRTV/8767/2015-P doručena žádost provozovatele PRAHA TV 
s.r.o. o vydání souhlasu se změnou licenčních podmínek programu PRAHA TV, spočívající ve změně 
Dalších programových podmínek, respektive Programové skladby. 

Rada se žádostí provozovatele zabývala na svém 20. zasedání, konaném dne 3. listopadu 2015, a s 
požadovanými změnami vyslovila souhlas. Stávající znění Programové skladby se tedy nahrazuje 
tímto novým zněním: 

„Programová skladba: 

1) Regionální zpravodajství a publicistika (Praha a střední Čechy) 
2) Regionální magazíny (Praha a střední Čechy) 
3) Akvizice domácích a zahraničních dokumentů a tematických magazínů 
4) Informační lišta o dění v regionu (Praha a střední Čechy) 
5) Reklama, teleshopping, sponzoring, upoutávky" 

Blok programové schéma vysílání se celý vypouští a změněné licenční podmínky již tento bod 
neobsahují. 

4 0 4 4 - 1 

http://www.rrtv.cz


V dalším zůstávaj í l icenční podmínky, včetně zák ladní p rogramové speci f ikace nezměněny. 

Odůvodnění: 

Vzhledem ktomu, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění rozhodnutí 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. 

V souladu s ustanoveními zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, byl správní poplatek spojený 
se žádostí o změnu skutečností uvedených v licenci uhrazen dne 21. října 2015. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému 
soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. Podání žaloby má odkladný účinek. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2015.11.15 21:41:13 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 

. _ Location: Praha 
4044-2 


